
 

ROZETYROZETYROZETYROZETY
 

 

– 

 

Rozeta FLRozeta FLRozeta FLRozeta FL
Konstrukce montá

kliku. Klika a montá

se provádí zp

nálitky). Výhody: tradi

černý krou

povrchové úpravy kliky p

 

Rozeta EASY FIXRozeta EASY FIXRozeta EASY FIXRozeta EASY FIX
Tento moderní zp

pro jednoduchou a rychlou montá

Montáž

konstruk

dveřní k

na konstruk

vidět žádné konstruk

montáž

 

ROZETYROZETYROZETYROZETY    ------------    

Rozeta FLRozeta FLRozeta FLRozeta FL    
Konstrukce montá

kliku. Klika a montá

se provádí způsobem Fix in (pro

nálitky). Výhody: tradi

erný kroužek okolo kliky, montá

povrchové úpravy kliky p

Rozeta EASY FIXRozeta EASY FIXRozeta EASY FIXRozeta EASY FIX
Tento moderní způ

pro jednoduchou a rychlou montá

ž se v tomto p

konstrukčního dílu na dve

ní křídlo s pevnými fixa

na konstrukční rozetu. Výhody: pohodlná, rych

ádné konstruk

že chráněno p

    rozetové rozetové rozetové rozetové 

Konstrukce montážní rozety (plast) s plechovým krytem, který se p

kliku. Klika a montážní rozeta je spojena vratným mechanismem.

sobem Fix in (pro

nálitky). Výhody: tradiční stabilní konstrukce kování, ni

ek okolo kliky, montá

povrchové úpravy kliky při př

 

Rozeta EASY FIXRozeta EASY FIXRozeta EASY FIXRozeta EASY FIX    
ůsob montá

pro jednoduchou a rychlou montá

se v tomto případě roz

ního dílu na dveřní k

ídlo s pevnými fixačními nálitky). Druhá fáze je nakliknutí celého kování

ní rozetu. Výhody: pohodlná, rych

ádné konstrukční díly (

no před mož

 

rozetové rozetové rozetové rozetové kováníkováníkováníkování

Montá

rozetou 

pevnou a stabilní montá

životností.

nebo 8 mm

ní rozety (plast) s plechovým krytem, který se p

ní rozeta je spojena vratným mechanismem.

sobem Fix in (prošroubování skrz dve

ní stabilní konstrukce kování, ni

ek okolo kliky, montáž jednoho 

řevlékání krytu rozety.

sob montáže kování se do sortimentu zna

pro jednoduchou a rychlou montáž bez rizik po

rozděluje na dv

ní křídlo. Provádí se zp

ními nálitky). Druhá fáze je nakliknutí celého kování

ní rozetu. Výhody: pohodlná, rych

ní díly (černý krou

žným poškozením povrchové úpravy. Nevýhody: vy

kováníkováníkováníkování    

Montáž FIX IN ---

rozetou TWIN s fixa

pevnou a stabilní montá

životností. Průměr šroubu je buď 7 mm 

nebo 8 mm. 

ní rozety (plast) s plechovým krytem, který se p

ní rozeta je spojena vratným mechanismem.

roubování skrz dve

ní stabilní konstrukce kování, ni

jednoho šroubu za klikou, mo

evlékání krytu rozety. 

e kování se do sortimentu zna

bez rizik poškození povrchové úpravy kování.

luje na dvě fáze. První je montá

ídlo. Provádí se způ

ními nálitky). Druhá fáze je nakliknutí celého kování

ní rozetu. Výhody: pohodlná, rychlá a p

erný kroužek okolo kliky), kování je po celou dobu

kozením povrchové úpravy. Nevýhody: vy

--- kování je vybaveno

s fixačními nálitky pro jeho

pevnou a stabilní montáž 

Průměr šroubu je buď 7 mm 

ní rozety (plast) s plechovým krytem, který se p

ní rozeta je spojena vratným mechanismem.

roubování skrz dveřní křídlo s pevnými fixa

ní stabilní konstrukce kování, nižší cena. Nevýhody: viditelný

roubu za klikou, mo

 

e kování se do sortimentu znač

kození povrchové úpravy kování.

fáze. První je montá

sobem Fix in (pro

ními nálitky). Druhá fáze je nakliknutí celého kování

lá a přesná montá

ek okolo kliky), kování je po celou dobu

kozením povrchové úpravy. Nevýhody: vy

kování je vybaveno 

nálitky pro jeho

 s dlouhou 

Průměr šroubu je buď 7 mm 

ní rozety (plast) s plechovým krytem, který se převléká p

ní rozeta je spojena vratným mechanismem. Montáž

ídlo s pevnými fixa

í cena. Nevýhody: viditelný

roubu za klikou, možnost po

čky TWIN roz

kození povrchové úpravy kování.

fáze. První je montáž pevného

sobem Fix in (prošroubování skrz

ními nálitky). Druhá fáze je nakliknutí celého kování

esná montáž kování, nejsou

ek okolo kliky), kování je po celou dobu

kozením povrchové úpravy. Nevýhody: vy

 

nálitky pro jeho 

 

Průměr šroubu je buď 7 mm  

evléká přes 

ž kování 

ídlo s pevnými fixačními 

í cena. Nevýhody: viditelný

nost poškození 

ky TWIN rozšiřuje 

kození povrchové úpravy kování. 

pevného 

roubování skrz

ními nálitky). Druhá fáze je nakliknutí celého kování 

kování, nejsou 

ek okolo kliky), kování je po celou dobu 

kozením povrchové úpravy. Nevýhody: vyšší ce

í cena. Nevýhody: viditelný 

roubování skrz 

cena. 


